

سردرگمی دولت باکو در خصوص رژه همجنس بازان / اسلامگرایان در آستانه پیروزی دیگر

دولت باکو که برای برگزاری رژه همجنس بازان از یک سو تحت فشار صهیونیستها قرار گرفته و از سوی دیگر از واکنشهای مردمی و نیز بین المللی واهمه دارد سیاست دوگانه ای در این خصوص در پیش گرفته است

g/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز، دولت باکو که برای برگزاری رژه همجنس بازان از یک سو تحت فشار صهیونیستها قرار گرفته و از سوی دیگر از واکنشهای مردمی و نیز بین المللی واهمه دارد سیاست دوگانه ای در این خصوص در پیش گرفته است. این دولت از یک سو همچنان معترضین به رژه همجنس بازان را بازداشت می نماید که در آخرین مورد به بازداشت 11 نفر از دینداران در سومقائیت اقدام کرده است و از سوی دیگر دم از عدم برگزاری رژه همجنس بازان می زند در حالی که برخی سایتهای وابسته به دولت و نیز سایت رسمی همجنس بازان که مقرر آن در آمریکا می باشد همچنان باکو را به عنوان محل برگزاری این رژه معرفی کرده و حتی نام و نشان هتل های باکو برای استفاده همجنس بازان در سفر به باکو را درج نموده است.

بر اساس این گزارش رئیس بخش اجتماعی-سیاسی ریاست جمهوری آذربایجان در آخرین موضع گیری خود برنامه همه ساله همجنس بازان در حاشیه مسابقات یوروویژن را انکار کرد. "علی حسن اف" معاون سیاسی و اجتماعی دفتر ریاست جمهوری آذربایجان در گفتگو با خبرنگاران در باکو ضمن اعلام این مطلب گفت: «مگر در آذربایجان قرار است رژه همجنس بازان برگزار شود؟ در آذربایجان مفهوم رژه همجنس بازان قابل درک نیست و واژه خاصی نیز برای آن وجود ندارد! برنامه برگزاری رژه همجنس بازان متعلق به یوروویژن می باشد نه ما!

وی تاکید کرد: ما برداشت خاص خود را از اسلام داریم و همه این را می دانند

کارشناسان دوگانگی رفتار و ادعای مقامات آذری را ناشی از تحت فشار قرار گرفتن آنان از دو سو می دانند. از یک طرف آنها برای رضایت صهیونیستها و نیز طیف همجنس بازان خود را مکلف به برگزاری رژه می دانند و از این رو معترضین به آن را بازداشت نموده و در خصوص اطلاعات ارائه شده در سایت رسمی همجنس بازان سخنی نمی گویند و از سوی دیگر برای کاهش فشارهای مردمی داخل و خارج جمهوری آذربایجان که طی روزهای گذشته به اوج خود رسیده و علما و مردم ایران به ویژه شهرهای تبریز و اردبیل نیز یکپارچه به رژه همجنس بازان اعتراض کرده اند، مجبور به بیان مطالبی در خصوص عدم برگزاری این مسابقات می گردند. /خ

پایان پیام.